
UCHWAŁA Nr Y/44/24

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 września 2024 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 12 pkt l l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. póz. 572), uchwala się co następuje:

§1

Uznaje się skargę z dnia 4 września 2024 r. na Starostę Powiatu Żyrardowskiego

za bezzasadną.

§2

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Żyrardowskiego do poinformowania

skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Żyrardowskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady P iatu Zy rdowskiego

W)^
Beata Rusino ska


